
32
7.

37
6

32
7.

43
4

32
7.

49
1

32
7.

54
9

32
7.

60
7

32
7.

21
8

32
7.

27
6

32
7.

33
4

32
7.

39
1

32
7.

44
9

32
7.

50
7

32
7.

56
5

32
7.

47
6

32
7.

53
4

32
7.

59
1

32
7.

64
9

32
7.

70
7

0+300.000

Planstraße

Schnitt B

Sc
hn

itt 
A

W
sp

. 3
26

.75

Bauende
UH

PE
-H

D 
18

0x
16

,4
 S

DR
 1

1

<-
--

 D
ra

ina
ge

lei
tu

ng

Vo
lls

ick
er

ro
hr

 H
D-

PE
 D

N 
10

0

---->

R-So
= 325,65

326,20 X

326,20
X

32
6,2

0

X

X

32
6,2

0

R-So
= 325,60

R-So
= 325,35

in 
Ki

es
ba

ck
un

g 
ve

rle
gt

Leitung an 
PE-HD DN 250 anschließen

DN 200 PP --->

Schacht-Notauslauf
D = 326,75 (Wsp.)
S = 325,60

Vollsickerrohr HD-PE DN 100

l = 9,15m - 27,32‰

in Kiesbackung verlegt

X

Einlauf
Flußbausteine zum Schutz
vor Ausspülung auf Mörtelbett

1 : 3

1 :
 3

1 : 3

1 :
 3

Versickerungsmulde / RRTeich
V erf.    = 63 m³
V gepl. = 73 m²

ZulaufS = 326,85

20,32

Schnitt A-A

320.00 m ü.N.N.
Maßstab: 1:1

Entfernung      [m]

Urgeländehöhe  m ü NN

32
7.

06

32
7.

20

32
7.

30

32
7.

40

32
7.

46

10,81 10,09 9,37

Be
ba

uu
ng

sg
re

nz
e

Be
ba

uu
ng

sg
re

nz
e

Wsp. 326.75

20cm Kies über Rohrscheitel 

Humusschicht, h = 30 cm

325,90
326,201 : 3

1 : 3

Vollsickerrohr HD-PE DN 100
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Genehmigungsplanung

Antrag auf eine wasserrechtliche Erlaubnis für Versickerung in
einen Straßengraben und für das Einleiten von Niederschlagswasser
aus dem Industriegebiet "GI Schaidweg Nord" in den Irlgraben

Gemeinde Niederwinkling


